MACUTO DI COMPRAS

Supermarket/ Minimarket

Producio

Sweet peas- Del Monte

Cut baby carn

Small Whale Baby Corn- Raoland
‘while kernel corn- Libby's
Capers-Roland

Peas & camats- Frosty Aores

Green peas- Frosty Acres

Spread - Murela

Peanut butter- Skippy creamy
Pampuna

Tamata, plum

Diruif -red seedad

Apelzing

Antiseptic -Listerine, Coal Mint
Shampoo- YO

Desinfectant- Fine sol
Desinfectant-Oiziclin
Schuurmiddel-brillo 4 steel wool soap pads
Schuurmiddel - Sapalio ultra, Cleanser
Eratterij duracell coppertop mat AA
Heinz white vinegar

Ore=zing, ranch- Kratt

Salza Rozada - La Constancia, 2akje

Complete seazoning- Badia, Tapa berde chiquitc

Ore=zing thouzand izland- Remia
Ore=zing, Garlic: 2auce- Remia

Corned ket - Libby's

Wienna zauzage - Libby's

Corned beet hash- Libby's , bleki grandi
Corned beef - Herefard

Chicken noodle soup - Continental
Weqetarian wegetable- Campbell's
Chicken soup- Campbell's [Alphabet soup]
Chicken noodle soup mis-Maggi, soup it up
Soup base, noodles-ramen, roland

‘whale wheat instant- Erinta

Chuculati- MEM's, peanut paki geel
Chuculati- Bounty

Kit k.at - Mestle

Muziwater-Firlin

Mentoz- Chewy

Cough dropz- Hall's

Juice- Giloria, betra pack,

Cranberry juice -Ocean spray botter plastic
Sardine in tomata saus - Roland
Crabimeat white - Baland
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Cur e “Macuto di compries” nos B presenta prijs di algun producto popular den

supermercadanan di Aruba, E abservacion di prijsnan a tuma lugar durante 1y 2 di jul
H25, dean diferents districto. Den comparacion di prijsman ne s tene ceenta o calidad

di & praductonan cu par varia entre supermercadanan

Mota: e prifs di mas barata pa cada products ta accantua na caler.

—7 PP

Wai
Fat
S.M.

5 Pita Matividiri

293
4828

425

4.50
13.99
493

£33
493

213
33

445
10.99
199

E.35
453
4.29
4.3

)
275
275

493
178
2.5
4.18
11.50

435
.40
E10

2.90

125

6.490

6.85

1.25
FALl
.25
13485

24.95
£.35
6.7
475

.40
75
470

21
190
420
435
10.25

180
$EG

E.15
4.35
425
420

1558

730
295
275
4.25
475
178
2.00
.40

8.25

Heng
Sheng
SM

Tanki L.
450
B.A0
B.25
299

150
i
70

25,95
Rl

4.50
.95
125
4.75
175
450
4.85

394

4.25
10.50
195

240
E.35
445
425
4.25

475

175

275
275
125
4.75
225
200
195
11.50
4.25
875

Hoe
Hin
SM

5 Liber
449
.48
E.20
302
454
7.
7.4
1168
733
.50
234
2049
5.349
17.82
478

37

K
400
483

203
403
433
426
10.549
200
247
£.34
450
436
435
462
175

7.3

293

293

125
425
193
2.00
402

12.51
44

Huan
Zhan
SM.

Montafia

535
.03
23

E.30
1150
699
425
7.50
17.95
E.50
160
425

2T

3.50

1.91
33

3.93
1.53
8.50
599
425
425
4.25

1.25

315
275
285

1.60
2.00
385
.95
415
1235

Wei
Ming
S5M

5 Liber
435
L
606
295

720
n.2s
T.05
£.50

[R=E]
£.00
1750
5.25

275
360
3.00
4 66
.o
1396
190
4.4
415
1021
195
2.6
EN
425
425
4.25
440
150
675
270
270
326
4.75
2.25
2.25
3490
12.08
406
1y



